

Greens Campingudlejning IVS

Videbækvej 41
6920 Videbæk

Årsrapport
6. november 2017 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2019

Poul Green
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Greens Campingudlejning IVS
Videbækvej 41
6920 Videbæk

CVR-nr: 39065029

Regnskabsår: 06/11/2017 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning og campingservice og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/19 udgør 60.263 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. nov. 2017 - 30. apr. 2019

	Note	2017/19 kr.
Bruttoresultat		366.817
Lønninger		-243.064
Andre omkostninger til social sikring		-8.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.008
Resultat af ordinær primær drift		78.793
Øvrige finansielle omkostninger		-1.192
Ordinært resultat før skat		77.601
Skat af årets resultat		-17.338
Årets resultat		60.263
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		60.263
I alt		60.263

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2017/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.052
Materielle anlægsaktiver i alt		337.052
Udsudte skatteaktiver		6.994
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.994
Anlægsaktiver i alt		344.046
Likvide beholdninger		70.008
Omsætningsaktiver i alt		70.008
Aktiver i alt		414.054

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2017/19 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Overført resultat		60.263
Egenkapital i alt		63.263
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.297
Skyldig selskabsskat		24.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		110.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		170.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.791
Gældsforpligtelser i alt		350.791
Passiver i alt		414.054

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1